PORTWEST

FW537 - Bocanci Steelite All Weather S3
WR

Colectie: Steelite™ Aqua
Gama: Protectia picioarelor
Material caramb: Piele de cal
Material talpa: PU/TPU
Pachet exterior: 10

Informatii despre produs

Acesti bocanci S3 au o membrana impermeabila si respirabila si sunt
perfecti pentru utilizare in toate conditiile. Bombeu metalic si talpa TPU
pentru o mai mare stabilitate si rezistenta la abraziune.

Steelite™ Aqua

Incaltaminte pentru protectie completa, ideala pentru medii umede.
Impermeabil si componente din otel de inalta calitate pentru a mentine
picioarele in siguranta si uscate.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Caracteristici

- Membrana impermeabild pentru un confort uscat al piciorului

Standarde

EN ISO 20345:2022 S7

- Linie superioara unghiulara pentru o adaptare mai buna si o
flexibilitate a piciorului

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea
- Guler captusit pentru confort sporit

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara din otel

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Talpa cu densitate dubla

- Marimi Mari
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PORTWEST

FW57 - Bocanci Steelite All Weather S3 WR
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

TUV SUD Danmark
Strandvejen 125
, Denmark

Numarul certificarii: DK-PPE000249 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FW57BRR38
FW57BRR39
FW57BRR40
FW57BRR41
FW57BRR42

FW57BRR43
FW57BRR44
FW57BRR45
FW57BRR46
FW57BRR47
FW57BRR48

(Organism notificat nr.: 2443)

Colour
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro
Maro

Maro

Weight(Kg)
1.4600
1.5080
1.5100
1.5500
1.6000
1.6700
1.7700
1.7600
1.8500
1.8800
1.8500

Cubic(m?)
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1208
0.1208
0.1208
0.1208
0.1208
0.1208

EAN13

5036108283729
5036108283736
5036108283743
5036108283750
5036108283767
5036108283774
5036108283781
5036108283798
5036108283804
5036108283811
5036108283828

GTIN/DUN14

25036108773750
25036108773767
25036108773774
25036108773781
25036108773798
25036108773804
25036108773811
25036108773828
25036108773835
25036108773842
25036108773859




